
 

UCHWAŁA NR  XVII/102/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie współdziałania z Powiatem Pułtuskim przy budowie chodników w 

miejscowościach Błędostowo i Stare Bulkowo 

 

 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)Rada Gminy Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Wyrazić wolę współdziałania z Powiatem Pułtuskim w realizacji zadania publicznego  

,,Budowa  chodników w miejscowościach Błędostowo i  Stare Bulkowo” 

2.  Udział finansowy Gminy Winnica w realizacji zadania o którym mowa w ust. 1 

wyniesie 100.000,00 zł. nie więcej jednak niż 1/3 całkowitych kosztów inwestycji 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


